Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage MAMK2520H1R0M: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
MAMK2520H1R0M Details PDF
MAMK2520H1R0M
Hersteller-Teilenummer: MAMK2520H1R0M
Hersteller / Marke: Taiyo Yuden
Teil der Beschreibung: FIXED IND 1UH 3.1A 45 MOHM SMD
Datenblätter:
1.MAMK2520H1R0M.pdf
2.MAMK2520H1R0M.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 82177 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer MAMK2520H1R0M
Hersteller Taiyo Yuden
Beschreibung FIXED IND 1UH 3.1A 45 MOHM SMD
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 82177 pcs Stock
Serie MCOIL™, MA-H
Betriebstemperatur -40°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.098" L x 0.079" W (2.50mm x 2.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.047" (1.20mm)
Art Wirewound
Aktuelle Bewertung 3.1A
Abschirmung Unshielded
Toleranz ±20%
Verpackung / Gehäuse 1008 (2520 Metric)
Induktivität 1µH
Q @ Frequenz -
Material - Kern Metal Composite
Strom - Sättigung 4.8A
DC-Widerstand (DCR) 45 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz -
Frequenz - Prüfung 2MHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
MAMG-L21214-090PSM
Aeroflex (MACOM Technology
Solutions)
EVAL BOARD FOR MAMG-
001214
MAMG-002735-085L0L
Aeroflex (MACOM Technology
Solutions)
TRANSISTOR RF 85W GAN
MAMK2520HR22M
Taiyo Yuden
FIXED IND 220NH 5A 21 MOHM
SMD
MAMG-0T0912-090PSM
Aeroflex (MACOM Technology
Solutions)
TRANSISTOR GAN 90W 960-
1215MHZ
MAMK2520H1R5M
Taiyo Yuden
FIXED IND 1.5UH 2.6A 65
MOHM SMD
MAMK2520H1R5M
Talema
FIXED IND 1.5UH 2.6A 65
MOHM SMD
MAMK2520H2R2M
Taiyo Yuden
FIXED IND 2.2UH 2.2A 90
MOHM SMD
MAMK2520HR33M
Taiyo Yuden
FIXED IND 330NH 4.4A 23
MOHM SMD
08053G823ZAT2A 6MBI100VW-060-50 AM1806BZWTD4 AT5210-2.8KER B39389-K3563-M201
BSS83PE6327 BStP6486 BUK9612-55B CC1206JKNPOZBN102 CL21C2R7BBANNNC
CR252AP-12 CRCW0805100EJNEAC DB15-005 DTC144WSA FP50R12KT4_B16_ENG
HFA08TB60-1 IHW30N110R3 IQTGD95S120B4 K4D263238A-GC40 K4H511638F-LCCC
LQH32CN2R2M23L M508013F MAMF-009448-000D3K MAMF-010614-TR3000 MAMK2520H1R0M
MAMK2520H2R2M MAMK2520HR47M MAMK2520T1R0M MAMK2520T1R0MK MAMK2520T2R2M
MAMK2520T4R7M MAMK2520TR47M MAMK2520TR47MK MAMK2520TR68M MAMX-000240-1225MT
MAMX-007607-ELCM1H MAMX-008611 MAMX-008782 MAMX-009646-23DBML MAMXSS0012TR-3000
MCZ33879EKR2 R5F61668RJFTFPV RJK0851DPB-00-J5 SGG150-12CS1 SI2404-C-ZSR
SS1P4L-M3/84A STLM75DS2F TPS65148RHBTG4 US1881KUA-AAA-000-BU VI-910471